
                                                                                        
 

Usnesení ze zasedání  konaného  27.6. 2019  od 18.00 hodin v kanceláři Oú Plešnice.

25/2019 – Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Darovací smlouvy č. 05/DS/2019 ve které Mikroregion 

Hracholusky, DSO daruje obci Plešnice dlouhodobý hmotný majetek – set s lavicemi, přístřeškem a infotabulí 

v celkové hodnotě 30 000 Kč. Návrh darovací smlouvy je  přílohou  č. 1 tohoto zápisu a usnesení

26/2019 – Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Darovací smlouvy č.11/DS/2019 ve které Mikroregion 

Hracholusky ,DSO daruje obci Plešnice zahradní techniku – motorová pila STIHL, sběrací sklopný vozík 

STIGA a sběrač listí STIGA v celkové hodnotě 37 874 Kč .Návrh darovací smlouvy je  přílohou č.2 tohoto 

zápisu a usnesení

27/2019 -  Zastupitelstvo obce pověřuje starostu k uzavření smlouvy s firmou Cetina a Kenaur s.r.o., Vřesová

494,  330 08 Zruč-Senec,  na  rekonstrukci  místní  komunikace  na  pozemku p.č.  284/1  v  k.ú.  Plešnice  dle

projektové dokumentace.  Kopie  protokolu  (zápisu)  o  vyhodnocení  nabídek na  tuto  akci  (zakázka malého

rozsahu) je  přílohou č.3 tohoto zápisu a usnesení.

28/2019 -  Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.5 schváleného rozpočtu na rok 2019 

dle přílohy č.4 tohoto zápisu a usnesení.   

29/2019 -  Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí  dotace ve výši 25 000 Kč pro pana 

bytem Plešnice , 330 33 Město Touškov, dle pravidel programu pro poskytování dotací z rozpočtu obce

Plešnice pro rok 2019. Před poskytnutím dotace bude s uvedeným občanem sepsána veřejnoprávní smlouva.  

 

 

                                                                        1


